
 

 UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 
 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia del 29.06.2023, con la quale è stato 
determinato il programma di ricerca ai fini dell’attribuzione di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi, 
nell’ambito del Progetto: “GRINS – Growing Resilient, INclusive and Sustainable” presentato da Alma Mater 
Studiorum Università di Bologna, Soggetto proponente del Partenariato Esteso PE0000018 (CUP 
H73C22000930001), referente scientifica Prof.ssa Monica Billio:  

VISTO il Decreto dl Direttore del Dipartimento di Economia Rep. 772/2023, Prot n. 168906 – III/13 del 
07.07.2023, per il bando di n.  1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi, nell’ambito del Progetto descritto, sul 

tema: SPOKE 6 -Implicazioni energetiche dell’adattamento ai cambiamenti climatici, pubblicato nella 
pagina web di questo Ateneo: link 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  
VISTI i verbali delle Commissioni selezionatrici del 24 e 26.07.2023; 

 
 

Dispone: 

sono convocati ai colloqui che si terranno  

il giorno 31 luglio 2023 alle ore 10.00  

i seguenti candidati AMMESSI: 

Cognome e Nome AMMESSO/NON AMMESSO 

A. A. NON AMMESSO 

B. B.N. AMMESSO 

C. F.P. AMMESSO 

M.  A.  NON AMMESSO 
 

in modalità telematica 

I candidati dovranno collegarsi, all’ora indicata, al seguente link: 
 

https://meet.google.com/wjm-hsoo-crf 
 

 
Venezia, 26 luglio 2023 

 
Il Direttore del Dipartimento di Economia 

Prof. Michele Bernasconi 
Firmato digitalmente 

 
 
 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 

http://www.unive.it/assegniscaduti
https://meet.google.com/wjm-hsoo-crf

